УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Комиссии при

Главе Республики Дагестан по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности, утвержденный Указом Главы

Республики Дагестан от 1 марта 2019 г. № 18

1. Внести в состав Комиссии при Главе Республики Дагестан по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности, утвержденный Указом Главы Республики

Дагестан от 1 марта 2019 г. № 18 «О Комиссии при Главе Республики

Дагестан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 4 марта,

05004003836; 2020, 8 апреля, № 05004005481), следующие изменения;

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

Меликов

Сергей Алимович

Абдурашидов

Магомед Хазиевич

Ибрагимов

Руслан

Курбанмагомедович

Лемешко

Владимир Викторович

временно исполняющий обязанности

Главы Республики Дагестан

(председатель Комиссии)

исполняющий обязанности директора

филиала ПАО «Россети Северный

Кавказ» - «Дагэнерго» (по согласованию)

руководитель Дагестанского

подразделения профессионального

аварийно-спасательного формирования

Ставропольского центра «ЭКОСПАС»

(по согласованию)

заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан - министр

энергетики Республики Дагестан

Эмеев

Батыр Эмеевич

министр промышленности и торговли

Республики Дагестан;

б) исключить из состава Комиссии Васильева В.А.,

Сыщикова В.А., Умаханова С.Д.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

! J уррАБЛЕНМ? 1^1
« ИСПОЛНЯЮЩИЙ обязанности

4\ /4, Pl»r*nvlb nui^M По олавы РеспубликиДагестан С. Меликов

г. Махачкала

23 октября 2020 года

№97